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INVITACION CULTURAL XX FESTIVAL DE TEATRO Y
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CIRCO DE BOGOTA 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 121

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2025-06-20 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-12-05 03:59

EL TEATRO DE LA CALLE TREINTA

LA PETISA BABILONIA PROYECTO TEATRAL MULTIETNICO E ITINERANTE
LA CARPA CIRCO

NAIETE (CASA QUEMADA)

COMPANIA CON CARACTER DESTRUCTIVO
KABUKI ARTE Y ENTRETENIMIENTO

GRUPO TEATRAL LA PAJARA PINTA
COLECTIVO ARTISTICO EXPERIMENTARTE
COLECTIVO ARTISTICO ACTOGATO TEATRO
LA COMPANIA TEATRO

ELIXIR TEATRO

LA BOICOT COMPANY PCR

COMPANIA DOSPUNTOS CIRCO

SIN MENTE TEATRO "COLECTIVO ARTISTICO"
COLECTIVO TEATRAL MUJERES DE FUEGO
DECA TEATRO

SIRIO TEATRO

ECLIPSA

CROCHETITERES

MACARIOS TEATRO

EL BAUL DE LA FANTASIA - COMPANIA DE TITERES
LA LEVEDAD TEATRO

LIMERENCIA PRODUCCIONES

QUINTA PICOTA COMPANIA DE TEATRO
VARGASTEJADA

TIERRADENTRO TEATRO

LA CUPULA TEATRO

MOVIL TEATRO LABORATORIO

COLECTIVO SPAZYARTE

C 4 CIRCO

COLECTIVO INTERDISCIPLINAR EMZHAKA
SALTIMBANKO KR3W
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31088
31092
31095
31096
31102
31104
31105
31109
31113
31118
31119
31121
31123
31124
31125
31130
31131
31132
31134
31137
31144
31146
31148
31150
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31157
31158
31165
31168
31170
31179
31180
31181
31188
31191
31196
31197
31198
31199
31203
31206
31210

VISUAL ESCENICA/ UMBILICAL TEATRO
ARTEFACTO PRODUCCIONES
SINTOMA CREACIONES

CHISARO TEATRO Y TITERES
MACABRA PRODUCCIONES
SEMILLERO TEATRO LIBRE
EPIDEMIA TEATRO

EL ESCENARIO

A FUEGO TEATRO

TEATRO ESTUDIIO 87
INDEPENDIENTE LAB DE CREACION
GOD SAVE THE FUCKING LOVE
SANDRO ROMERO REY

LA MAR ESQUELETO

OBLIVIO TEATRO

MEREKETENGUE TEATRO

COLECTIVO LATONICALATERO
SOMOS COLECTIVO ARTISTICO
ESPERANZA DE LOS REMEDIOS
MANDALA TEATRO EN ACCION 1
IMPACTO PRODUCCIONES

COMPANIA SAMADHI TEATRO

EL ULTIMO BUNKER

PROYECTO P

LA VAINA COLECTIVO CREATIVO
BAJO LA SOMBRA DEL ARBOL
ARILLERIA TEATRO

NOMADAS

AGRUPACION LA PIOLA TEATRO
DESFONDO ESCENICO

LA SOMBRA DE LAS MASCARAS
COMPANIA FARO DEL SUR

LA CLEPSIDRA TEATRO

LOS INCLUSIVES - ARTISTAS DIGITALES
CORPORACION ARTISTICA JERA DANZAS
CABRA PRODUCCIONES

TEATRO Y TITERES ASERRIN

CASA CULTURA MEMORIA

CUERVOS Y GARZAS

ECCAF (ESCUELA DE CIRCO CAF)
EL VIAJE MAGICO. SHOW DE MAGIA, COPLAS, MUSICA Y BURBUJAS
COMPANIA ESCENICA VORTICE
EFIMERO TEATRO

RECONCILIACION

TEATRAPO PRODUCCIONES

BELTANE COMPANIA ARTISTICA

PERSONA NATURAL

e CODIGO0:31060 CARLOS PACHON RODRIGUEZ
« CODIGO:31086 ANDREA MENESES
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31093
31126
31135
31145
31147
31160

JORGE ENRIQUE LATORRE BAQUERO
JULTIETH DANIELA CAMACHO MORALES
JOHAN SEBASTIAN RAMIREZ CIFUENTES
GINA PAOLA GUTIERREZ VILLAMIZAR
JENNIFER AYALA SANCHEZ

STEFANIA MADARIAGA MALDONADO
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31070
30912
30856
31173
31204
30842
31201
30926
30944
31063
31169
31161
31074
30929
31143
31217
31097
30899
31087
30852
30826
31215
31089
31205
31192
31214
31032
31220
31202
31184
31133
30977
31187
31141
31127

FUNDACION TEATRO DE TITERES PACIENCIA DE GUAYABA
CORPORACION CRIA ESPIRITROMPA

DANTEXCO SAS

FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL INTI AMARU
STROGANOFF FUNDACION CULTURAL

FUNDACION PURPURA

CORPORACION PROYECTO CULTURAL OCCIDENTE PCO
ATOMOS TEATRO

BACATA PRODUCCIONES

FUNDACION TEATRO LIBRE DE BOGOTA

LAJAT SAS

MIA FUNDACION DEL MOVIMIENTO INTEGRAL ARTISTICO
CORPORACION PARA LAS ARTES Y LA CULTURA LA PEPA DEL MAMONCILLO TEATRO Y TITERES
CORPORACION CABALLITO DE PALO PRODUCCIONES
CORPORACION DE LAS ARTES BATAKLAN

CORPORACION CULTURAL TEATRO ESTUDIO ALCARAVAN
CORPORACION COMPANIA NACIONAL DE LAS ARTES
ASOCIACION CULTURAL ENSAMBLAJE TEATRO COMUNIDAD
CORPORACION COLECTIVO MUKASHI MUKASHI
ASOCIACION GRUPO TEATRO TIERRA

ASOCIACION CULTURAL MI COMPANIA TEATRO

LA CONGREGACION TEATRO SAS

LA FABRICA SAS

ASOCIACION CULTURAL NENMKTACOA

FUNDACION TCHYMINIGAGUA

CORPORACION ESCENICA DC ARTE

FUNDACION ESCENICA Y CULTURAL TEATRO GOYENECHUS
CORPORACION CHANGUA

CORPORACION ARTISTICA POLYMNIA

360 CREATIVOS ASOCIADOS S.A.S

CORPORACION CULTURAL TEATRO DEL SUR

FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL CIRCO RAIZ
FUNDACION LA NAVAJA DE OCKHAM LABORATORIO DE CREACION ESCENICA
CORPORACION CULTURAL MATERILE

CURCUMA, COMANIA CREATIVA Y ARTISTICA



